
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 

 
AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011PE/2025 
PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2025 

 

 
 
 
 
O Pregoeiro da Câmara de Vereadores de Irecê/BA, convoca os interessados para a reabertura da sessão 
referente ao Pregão Eletrônico nº 011/2025, Processo Administrativo Nº 011PE/2025, Tipo: MENOR 

PREÇO GLOBAL, que tem como objeto a “contratação de empresa para prestação de serviços 
especializados junto ao setor de compras/planejamento em assessoria e consultoria técnica administrativa 
no planejamento, orientação e acompanhamento da fase inicial dos procedimentos de contratação, da 
Câmara de Vereadores de Irecê Bahia”, publicado no Diário Oficial da Câmara de Vereadores de Irecê em 
23/10/2025. Data de reabertura no dia 11/11/2025 às 09:00h, realizada no site https://bnc.org.br/. Weliton 
Tatiano Marques de Souza – Pregoeiro. 

 
.  
 
 
 
 


		2025-11-11T08:26:41-0300




